
 

 

Zarządzenie nr 38/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15.04.2021 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zakładowej Komisji BHP 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 roku poz. 478 t.j.) oraz na podstawie § 36 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej i art. 23712 i 23713a Kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład osobowy Komisji BHP w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej na następujący: 

 

 Andrzej Kwaśniewski – przewodniczący 
(pracodawca lub osoba przez niego upoważniona) 

 dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW – zastępca przewodniczącego  
(przedstawiciel pracowników) 

 mgr Ewa Myć 
(przedstawiciel pracodawcy)    

 Lekarz Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy o/ Biała Podlaska 
(przedstawiciel pracodawcy) 

 mgr Marcin Ślósarski   
(przedstawiciel pracowników) 

 mgr Michał Sroka  
(przedstawiciel pracowników) 

 Jan Żuk  
(przedstawiciel pracowników) 

 mgr Iwona Żelisko - sekretarz  
Inspektor BHP  

(przedstawiciel pracodawcy) 

 

                                                                                  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora  nr 120/2019 z dnia 10.12.2019 r. 

 

 

 

                                                                

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektora PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-04-15T09:45:21+0000
	Not specified




